O Impares prorsus. Nam longiores eas necesse eẽ. quas  
in angulos ducam. M Iste in quadrata q̄ sunt. & quot uari  
angula. O Quattuor hic. tres tibi. M Quid minimum omnium.  
que rursus. & quot sunt in figura utraq.

O Tondẽ scilicet  
& q. que in media latiora ducunt. M Uerissime multum  
deris dicere. neq. hic opus eẽ diutius immorari. ad id q̄ tuo  
lum satis eẽ. Nã & magnã equalitatẽ hic seruauit  
pinor uidet. & tam nondã ex omni parte pfectã.

Omnino uidet. & que illa figura sit. que habeat sumã  
equalitatẽ. nosse uehementẽ expedit. M Quã cõfite. nisi  
eã cuius & extremitas sibi conuersã eẽ undiq. nullo angulo  
equalitatẽ perturbante. & acutus medio ad omnes extre  
mitas. ut partes. pares lineę educipos sunt.

O  
lãta opinor intelligo. Nã illam figurã que una  
linea in circuli ducta terminatur. mihi uideris des  
cribere. M Recte intelligis. Nunc itaq. illud con  
sidera. cũ superior ratio docuerit lineã in sola longitu

dine intelligi. nec quoquā latitudinis usurpare. & ideo plon-  
gū quāduocumque diuidi non posse. utrum tibi uideat̄ figura  
quolibet sine latitudine inueniri. **D** Nullo modo. **M** Quid  
ipsa latitudo. potest non longitudinē non habere. quam  
uis latitudo sola sit. quē admodū superius longitudinē  
sine latitudine intellexim. an non potest. **D** Uideo non pos-  
se. **M** Nidos ergo etiā illud in fallere. quā latitudo ab omni  
parte diuidi queat. linea uero plon-  
gū non queat. **D** Mani-  
festū est. **M** Quid ergo putas pluris habendū. illud quod di-  
uidi potest. an id quod non potest. **D** Profecto id quod non potest.  
**M** Proponitur igitur linea latitudinis. Nā si quā diuidi non  
potest. & proponendum est. proponamū necesse ē etiā id quod  
min⁹ diuidi potest. Latitudo autē ex omni parte diuiditur.  
Longitudo uero. non nisi ex duobus. Nā plon-  
gū diuisione  
non admittit. Est ergo latitudo prestantior. <sup>ut dixi</sup> an ualior  
existimas. **D** Ita prorsus ratio cogit fieri. **M** lamque  
ram si placeat. utrum sit aliquid iusta ratione. quod omnino ui-  
queat diuidi. Erro enim hoc multo etiā. quā illa linea  
melius. Nam lineā certis ex duobus innumerabiliter  
sevari posse. itaque tibi ipsi hoc inueniendū. diuerso. **D**

Ego illa a puncto non pot' seduudi qd' mediū in figura ponebam'.  
 unde in extrema lineę ducentur. Nā si diuiditur. Longitu-  
 dine aut etiam latitudine carere non potest. Sed si longitu-  
 tudinem solā habet. nomā unde ducentur lineę. sed ipsa li-  
 nea est. Si uero etiā latū est. aliud desiderat mediū. <sup>f. puncto</sup> a quo in  
 extremitatibus lineę ducentur. Utrumq; autē hoc ra-  
 tio respicit. Idem igitur. qd' diuidi nequit. At recte  
 dicit. Sed nōn ne tibi tale aliquid uidetur. etiā illud unde  
 linea ducitur. & si figura nondum sit cuius mediū intelligen-  
 m'. Illud enī dico lineę principū. a quo incipit longitudo.  
 qd' uel sine ulla longitudine intelligas. Nā si longitudo  
 nō intelligit. nequaquā pfecto intelligit. unde ipsa incipit  
 longitudo. D Tale ē omnino. At hoc ergo qd' iā te  
 te capio  
 uideo intelligere. potens simū est omnū que demonst-  
 ratasunt. Siqui de hoc ē. qd' nullā diuisionē patiat'.  
 Punctū uocatur. cū mediū nō sit figurę. Si autē princi-  
 pū lineę ē. ut lineis. aut etiā finis. ut cū omnino aliquid  
 notat qd' sine partib; intelligendū sit. nec tamē obane  
 at figurę mediū. signū dicitur. <sup>Alquando signū quando caput ē longit. lineę</sup> Est ergo signū. no-  
 tas sine partib; Est autē punctū. nota mediū figurę te-  
 non S